





Estado do Piaul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) N° 01.612.623/0001-88
Praça da matriz, n° 18 – Centro. CEP 64.378-000 – São Miguel da Baixa Grande/PI.
Fone (86) 3296-0120

## AVISO DE LICITAÇÃO

## TOMADA DE PREÇO nº 010/2019

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de combustíveis e derivados para suprir as necessidades do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI.

O Municipio de São Miguel da Baixa Grande/PI, através Comissão Permanente de Licitação, torna público para os <u>licitantes</u> e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada <u>às 09:40h, no dia 20 de junho de 2019</u>. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FMS, FMAS, Conta Movimento e outras receitas tributárias.

São Miguel da Baixa Grande, 04 de junho de 2019.

Maria Gesane de Moura Presidente da CPL



Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) Nº 01.612.623/0001-88
Praça da matriz, nº 18 – Centro. CEP 64.378-000 – São Miguel da Baixa Grande/PI.
Fone (86) 3296-0120

## AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO nº 011/2019

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de fardamentos e malharias para atender as necessidades do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI.

O Municipio de São Miguel da Baixa Grande/PI, através Comissão Permanente de Licitação, torna público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada <u>às 10:20h, no dia 20 de junho de 2019</u>. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura.

FONTE DE RECURSO: FPM, FME, FMS, FMAS, Conta Movimento e Outros.

São Miguel da Baixa Grande/PI, 04 de junho de 2019.

Maria Gesane de Moura

Presidente da CPL

## **REQUERIMENTO**

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Simplício Mendes

Eu, FRANCISCO RICARDO MOURA LUZ COSTA, brasileiro, solteiro, Assistente Social, atual Conselheiro Tutelar deste município, portador do CPF: 054.950.463-07, residente e domiciliado na Rua Dr. Nelson de Moura Fé, S/N, Nova Cidade, Simplício Mendes — PI, venho através deste requerer de Vossa Excelência uma licença sem vencimentos, por um período de seis (06) meses, a contar desta data.

Simplício Mendes - PI, 31 de maio de 2019.

Francisco Ricardo M. L. consta

Francisco Ricardo Moura Luz Costa

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) Nº 01.612.623/0001-88
Praça da matriz, n° 18 – Centro. CEP 64.378-000 – São Miguel da Baixa Grande/PI.
Fone (86) 3296-0120

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2019

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de construção e hidráulico para atender as necessidades do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI e suas Secretarias.

O Municipio de São Miguel da Baixa Grande/PI, através Comissão Permanente de Licitação, torna público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada <u>às 09:00h, no dia 20 de junho de 2019</u>. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura.

FONTE DE RECURSO: FPM, FME, FMS, FMAS, Conta Movimento e Outros.

São Miguel da Baixa Grande/PI, 04 de junho de 2019.

Maria Gesane de Moura Presidente da CPL

> www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais